SALA DAS SESSõES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM 11 DE OUTUBRO DE 202

\i,

5 Vi RA RUIVO BORBA

VER DOR

VEREADOR 	 VEREADOR

PAULO CESAR DIAS DE MORAES

VEREADOR

ANTÔNIO REGINÁLDO FIRMINO

VEREADOR

(
ABEL R. DE CAMARGd>"  VOLNEI GALVÃO

Câmara Municipal de Estância Turística de tbiúna
jstema de Apoio ao Processo Legislativo

Moção n° 12 de 11 de Outubro de 2022
VM 2

CÀMARA MUNICIPAL DA EsTÁNCP
TURS11CA DE IB4ÚNA

1̀11* SE

Excelentíssimo Senhor Presidente e Vereadores,

Com a presente moção de aplausos, parabenizamos os munícipes RAFAELA RENATA SOARES DE CAMPOS, JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA

FERREIRA, JULIANO RODRIGUES DE SILVA DOMINGUES E TODOS OS GRUPOS TEATRAIS, pela organização e participação do 10  FESTEI -

o
A presente moção visa enaltecer e demonstrar toda a admiração e estima que o povo ibiunense tem por essa grande iniciativa de trazer

para nossa região um festival tão maravilhoso, com encontro de diversas culturas nacionais, proporcionando inclusão e conhecimento a

todos, em especial as crianças de nosso município, tudo sem custo algum.

São anos dedicados a cultura de nosso município que foram coroados com uma grande festa que ficará guardado na mente e no

coração de todos de Ibiúna.

Assim sendo, é com grande alegria que manifestamos o nosso agradecimento e gratidão a vocês, que superaram barreiras e

promoveram alegria de nosso município.

Portanto, diante ao exposto respeitadas as formalidades regimentais, apresentamos à moção de aplausos e pedimos por gentileza aos

demais pares, que votem favorável a estasMOÇÕES.

Que da presente, seja dada ciência a SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO DE IBIÚNA E IMPRENSA LOCAL e REGIONAL.

ROZI AP. DOMINGUES MACHADO

ARMEUNO M. JÚNIOR 	 DEVANIR CANDIDO DE ANDRADE

VEREADORA

VEREADOR 	 VEREADOR

Festival Nacional de Teatro de Ibiúna.

RONIE VON PIRES DE OLIVEIRA

GERALDO FLÁVIO AMARO 	 CARLOS EDUARDO GOMES

VEREADOR

VEREADOR 	 VEREADOR

FAUSTO JOSÉ ALVES DOURADO 	 WALMIR BORTOLOTTO JÚNIOR

VEREADOR 	 VEREADOR

JAIR MARMELO CARDOSO DE OLIVEIRA 	 LUIZ FERNANDO DE GÓES VIEIRA

VEREADOR 	 VEREADOR